SEAHAWK CCX

STAMDARD EQUIPMENT B
RAYMARINE AXIOM+ 9"

LHARTFROTTEE, OFF 4 Tl ANLEn, o
LbEad il marteCay Cuias

Longueur : 7.05m Nombre de passagers : 8

Largeur: 2.40m Longueur arbre ; Extra-long

Poids : 1150kg Réservoir : 220L
Q@

Puissance max: 200CV

Equipement Standard

Traceur de cartes Raymarine Axiom+ 9RV + réseau NMEA et transducteur CPT-S
2 x sieges confort entierement rembourrés avec facade offshore rabattable
Rampes latérales en aluminium de 30 mm d'épaisseur

Plancher en aluminium

Dossier (banquette arriére et sieges rabattables)

Coffres pour amarres et ancres a |'avant et a I'arriére
Auto-videur

Porte-gobelets

Pompe de cale électrique automatique

Prise électrique 12V (dans la console et la banquette arriére)
Extincteur

Sieges rabattables a I'arriere, en aluminium, 2 piéces

Liston intermédiare

Filtre a carburant

Réservoir de carburant 220 litres

Direction hydraulique

Feux de navigation

Coffre de rangement a |'avant de la console

Taquets robustes en aluminium a I'avant et a 'arriére
Garde-corps de pare-brise robuste en tube d'aluminium @30 mm
Echelle de bain

Plate-forme de bain en aluminium

Mat de ski intégré a la banquette

Crochet de remorque al'avant et a 'arriére

Support pour transducteur + glissiére

X-RANGE »»



Prix TTC Public
Frais de transport

Raymarine Axiom 9RV, CPT-S
Raymarine Axiom 12RV, CPT-S

Mise a niveau vers Axiom 12

Mise a niveau vers Axiom 16

Sonde Raymarine RV-100 Echo 3D
Flaps

Automatisme de trim Mente (sans flaps)
Essuie-glace pilote

Taud arriere en 2 parties

Taud de mouillage

Taud de console

Sieges Offshore

Systéme 2 batteries (n'inclut pas les batteries)
Propulseur d'étrave

Support de downrigger

Support de canne a péche

Support pour moteur avant

Mat de pavillon

Sellerie arriere

Volant avec fonction d'inclinaison trim
Coussin avant (coffre et baille @ mouillage)
Pack amarrage*

Comfort / Premium

1897 €
7915 €
918 €
1652 €
734 €
612 €
2570€
857 €
388 €
1734 €
530 €
5488 €
143 €
61€
449 €
143 €
959 €
694 €
469 €

* Sac Silver, 3 x6 m, 1 x 10 m de ligne et 4 défenses avec lignes, ancre

PACKAGE SILVER/SUZUKI
Ensemble "prét a naviguer"

Seahawk CCX
41 960 €
4 400 €

Comfort
X

X
1970 €

Frais de transport, de montage, immatriculation, écocontribution

et Armement cétier inclus
Seahawk CCX + DF150ATX
Seahawk CCX + DF150APX
Seahawk CCX + DF175 ATX
Seahawk CCX + DF175APX
Seahawk CCX + DF200ATX
SeahawkCCX + DF200APX

Remorque immatriculée
Océane 222

Antifouling

62 350 €
64 860 €
63 650 €
65 780 €
64 540 €
67 140 €

6 520 €
1200

Premiu
m

X
3570 €



